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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bazı basın yayın organlarında, şirketimize yönelik yalan, yanlış ve iftiraya varan karalayıcı haber ve yorumlar yer almıştır. 
Bu haber ve yorumlar nedeniyle aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Şirketimizin Besni/Adıyaman'da  bulunan tesislerinde yüzlerce kişi istihdam edilmektedir. Tesisimiz tüm yasal  izinleri 
alınmış şekilde olağan faaliyetlerine devam etmektedir. Hatta,  konfeksiyon tesisimizin devreye girmesi ile birlikte, 
istihdam edilen personel  sayısı her geçen gün artmaktadır. Çalışanlarımızın her türlü hakları zamanında  ve eksiksiz 
ödenmekte olup, şirketimiz faaliyetleri sürekli olarak ilgili kamu  kurumları tarafından denetlenmektedir. Bu nedenle 
haber ve yorumlarda geçen iddiaların tamamı asılsızdır.

Söz konusu iddialar,  Besni/Adıyaman'da bulunan yerel bir sendika yetkililerinin, Şirketimizi  karalamak, itibarını 
zedelemek, çalışanlarımızı kendi sendikalarına üye yapmak  ve Şirket yönetimine şantaj yaparak bazı sonuçlar elde 
etmek amacıyla ortaya atmış olduğu yalan ve iftiralardır. Habere konu iddiaları ortaya atan kişiler hakkında Şirketimiz 
tarafından yasal süreç başlatılmışltır.

Geçtiğimiz günlerde açıkladığımız,  şirketimizin 2023 yılı finansal tablolarından da görüleceği üzere, şirketimiz  olağan 
faaliyetlerine devam etmekte olup, faaliyetlerimizi olumsuz etkileyecek herhangi bir durum söz konusu değildir.

Değerli yatırımcılarımıza ve kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


